入 会 申 込 書

私は、貴連盟に入会したいので、入会金等及び段位等受有証明書（証明書の写し）

を添えて申し込みます。

住  所

電  話

氏 名
フ リ ガ ナ

生年月日

現（前）所属剣道連盟    都道府県剣道連盟

職業・勤務先

令和  年  月  日

   熊谷剣道連盟 会長 狩 野 清 志  様

付記事項

称 号

受 領 年 月 日

段 位

受 領 年 月 日

受領都(･･･区)

道府県剣道連盟

剣 道
     士

  年  月  日

     段

年  月  日

称号

段位 東京

居合道
    士

  年  月  日

    段

  年  月  日

称号

段位

杖 道
    士

  年  月  日

    段

  年  月  日

称号

段位

登 録 申 込 書

 上記の者を本連盟(加盟団体)の会員として入会を認めたので、貴連盟に入会登録料

を添えて登録を申請いたします。

令和  年  月  日

             熊谷剣道連盟 会長 狩 野 清 志   印

公益財団法人埼玉県剣道連盟

会 長  山 中 茂 樹  様